_Fb ASLSanluri Azienda Unita Sanitaria Locale n. 6

Sanluri
15DIC. 2011

Oggetto: Pagamento compenso Dr.ssa Anna Luisa Pisano - Componente Collegio Sindacale.
Periodo : 16 Settembre 2011 — 31 Dicembre 2011,

DETERMINAZIONE n° 2327 DEL

Il Responsabile del Servizio AFFARI GENERALI E LEGALI
Dr. Mariano MATTA

PREMESSO che con deliberazione del Commissario n° 228 del 13.05.2010 si & provveduto al rinnovo del
Collegio Sindacale Aziendale, ai sensi della L.R. 28.07.2006, n° 10:

VISTO lart. 3, comma 13 del D. Lgs. N° 502/92 integrato con il D. Lgs.n°® 29/93, che disciplina
F'organizzazione e I'indennita spettante al Presidente e ai componenti il Collegio dei Revisori
delle Asl e delle Aziende Ospedaliere;

ATTESO che l'incarico ha avuto inizio col formale insediamento del Collegio in data 20 maggio 2010;

RITENUTO di dover provvedere con atto formale al pagamento alla Dr.ssa Anna Luisa Pisano, in qualita
di Rappresentante del M.E.F., delle competenze relative al periodo 16 settembre 2011 — 31
Dicembre 2011,per un importo complessivo a € 3.494,68 (tremilaquattrocentonovantaquattro/68);

ATTESTATA la regolarita degli atti istruttori compiuti e la legittimita degli stessi:

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n.1090 del 29 giugno 2006, integrata dalla delibera del
Commissario n° 1 del 12.01.2010 con la quale sono stati regolamentati i principi per I'adozione
del presente atto;

DATO ATTO che la spesa dovra gravare sul conto di costo n® 0514020101 “Indennita Collegio Sindacale”,
per un importo pari a € 3.494,68 (tremilaquattrocentonovantaquattro/68);

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa:

di liquidare in favore della Dr.ssa. Anna Luisa Pisano, Componente del Collegio Sindacale Aziendale,
la somma di € 3.494,68 (tremilaquattrocentonovantaquattro/68), per competenze relative al
periodo 16 settembre 2011 — 31 Dicembre 2011;

di demandare al Servizio Bilancio affinché provveda per quanto di competenza, imputando la spesa sul
conto di costo n® 0514020101 “Indennita Collegio Sindacale”, Aut. n° 4, Sub n°® 388, per un
importo pari a € 3.494,68 (tremilaquattrocentonovantaquattro/68), relativo all'esercizio 2011.

Il Responsabile del Servizio

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata Responsabile del Bilancio in ordine alla
" relativa copertura finanziaria

Nome Struttura SERVIZIO AFFARI GENERALIF LEGALI

Sigla Responsabile Dott. Mariano Matta j

Sigla Resp.le proc. Dott. Francesco Padedda 7 2awecic. ﬂ-fﬁi’%
Estensore Dott. Francesco Padedda ﬁ‘-‘*—&w fﬂéé&




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione ¢ stata pubblicata all’albo dell’Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 15 Dicembre 2011 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa & stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 15 Dicembre 2011 con prot. n.6461

La Segreteria Generale

g..)?l}““'/ .......................



